
Ceník služeb MěKIS v Humpolci – platný od 1. 7. 2024 
 

KINO HUMPOLEC 

Pronájem sálů 
Cena zahrnuje pronájem, spotřebu elektrické energie, vody, plynu, dozor, vybavení toalet a běžný úklid. 

Pronájem kinosálu:  
- akce nekomerčního charakteru           900,- Kč / hod 
- akce komerčního charakteru        1 800,- Kč / hod 

 

Pronájem klubu Mikádo:  
- akce nekomerčního charakteru           300,- Kč / hod 
- akce komerčního charakteru           500,- Kč / hod 

 

Pronájem malé scény Mikádo (vč. zázemí):  
- akce nekomerčního charakteru           700,- Kč / hod 
- akce komerčního charakteru        1 300,- Kč / hod 

 

Pronájem předsálí malé scény Mikádo: 
- akce komerčního charakteru 

 
         250,- Kč / hod 

 

Technika 

Ozvučení akce mobilním aparátem (koncertní verze):  
- paušál za techniku a obsluhu        4 500,- Kč / 3 hod 

        8 000,- Kč / 6 hod 
- za každou další započatou hodinu        1 000,- Kč 

 

Ozvučení akce fixním aparátem (v kině):  
- paušál za techniku a obsluhu        2 000,- Kč / 3 hod 

        4 000,- Kč / 6 hod 
- za každou další započatou hodinu           500,- Kč 

 

Konferenční verze (ozvučení přednášky, besedy, apod.):  
- paušál za techniku a obsluhu           800,- Kč / 3 hod 
- za každou další započatou hodinu           250,- Kč  

 

Použití DCI kino technologie (promítání na plátno v kině): 
- paušál za techniku a obsluhu  
- za každou další započatou hodinu 

 
       5 000,- Kč / 3 hod 
          500,- Kč 

  

Dataprojektor pro sál kina, malou scénu Mikádo i Klub 
- paušál za techniku a obsluhu 
- za každou další započatou hodinu 

 
          800,- Kč / 3 hod 
          250,- Kč 

 

Světelný park v kině:  
- paušál za techniku a obsluhu        2 500,- Kč / 3 hod 
- za každou další započatou hodinu           500,- Kč  

 

Ostatní 

Uvaděčka           200,- Kč / hod 

Pokladní           200,- Kč / hod 



Šatnářka           200,- Kč / hod 

Coffee break (cena na 1 osobu) 

Coffee break (voda, káva/čaj, koláček, chlebíček)           150,- Kč / osoba 

 

  



Ceník služeb MěKIS v Humpolci – platný od 1. 7. 2024 
 

MUZEUM HUMPOLEC 

Pronájem sálů 
Cena zahrnuje pronájem, spotřebu elektrické energie, vody, plynu, dozor, vybavení toalet a běžný úklid. 

Pronájem výstavního sálu na Dolním náměstí:  
- za účelem pořádání koncertů, besed, apod. 
- pořádání výstav – školy a školská zařízení Hu 
- pořádání výstav - ostatní 

     200,- Kč / hod 
  1 600,- Kč / měsíc + 5% z prodeje 
  2 100,- Kč / měsíc + 5% z prodeje 

Pronájem výstavního sálu na Horním náměstí: 
- pořádání výstav – školy a školská zařízení Hu 
- pořádání výstav - ostatní 

      
  1 200,- Kč / měsíc + 5% z prodeje 
  1 500,- Kč / měsíc + 5% z prodeje 

 

Technika 

Konferenční verze (dataprojektor, ozvučení přednášky, besedy, 
apod.): 

 

- paušál za techniku a obsluhu              800,- Kč / 3 hod 
- za každou další započatou hodinu              250,- Kč  

 

Poskytnutí přípojky el. energie: 
- paušál za službu 
- za každou další započatou hodinu 

    
             200,- Kč / 3 hod 
               50,- Kč  

 

  



Ceník služeb MěKIS v Humpolci – platný od 1. 7. 2024 
 

KNIHOVNA HUMPOLEC 

Pronájem sálů 
Cena zahrnuje pronájem, spotřebu elektrické energie, vody, plynu, dozor, vybavení toalet a běžný úklid. 

Pronájem Literárního klubu:  
- pronájem    200,- Kč / hod 

 

Technika 

Konferenční verze (dataprojektor, ozvučení přednášky, besedy, 
apod.): 

 

- paušál za techniku a obsluhu    800,- Kč / 3 hod 
- za každou další započatou hodinu    250,- Kč  

Interaktivní tabule: 
- za každou další započatou hodinu 

  
   300,- Kč / den 

 

 


